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長野県高等学校総合体育大会柔道競技 
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日時 令和４年 ５月１４日（土） 男女団体試合 

８：３０開場 ９：３０審判監督会議 １０：００開会式 １０：１５競技開始 

５月１５日（日） 男女個人試合 

８：３０開場 ９：３０審判監督会議 １０：００競技開始 

 

会場 ことぶきアリーナ千曲 柔道場 

主催 北信高等学校体育連盟・長野県高等学校体育連盟・長野県教育委員会 

主管 北信高等学校体育連盟柔道専門部 

※新型コロナウィルス感染症拡大防止のため、両日ともに無観客試合 
大会長       新津英人（中野立志館校長） 

副大会長     羽山功（須坂創成校長） 菅沼尚（市立長野校長） 濱勝彦（篠ノ井校長） 

会場長       羽山功（須坂創成校長） 

大会委員長   矢野清隆（中野立志館） 

大会副委員長 水野岳雄（長野工業） 

競技役員     中濱徹（中野立志館）五明拓哉（須坂創成）蟻川竜也（長野日大）竹内琢美（長野俊英） 

       宮澤幸大（松代） 

競技委員長   水野岳雄（長野工業） 

審判長       中山重光（柔連） 

救護         JATAC 

補助員       中野立志館 須坂創成 長野工業 松代 屋代 長野日大 長野俊英 

北信高等学校体育連盟 ホームページ  http://www.ngn-hssp.org/hokusin/ 

長野県高体連専門部  ホームページ  http://judo-nagano.net/kenko/ 
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諸連絡
４、７試合目終了後に、
換気消毒時間：１０分
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男子団体試合

監 水　野　岳　雄 監 宮　澤　幸　大 監 蟻　川　竜　也 監 和　田　　久

平林　将虎 3 藤森　友斗 3 古岩井　陽喜 3 宮下　晴希 3

山口　善広 3 池田　幸輝 3 外山　倖誠 3 小池　美輝 3

坂本　達哉 2 小林　修斗 3 滝澤　怜之 2 松橋　武晃 3

小林　龍真 2 市川　虹色 3 德武　虹汰 2 松永　斉三 2

龍堀　歩夢 2 𠮷村　翔吾 2 穂谷　拓真 2 黒岩　昴 1

小林　蓮 1 猪俣　秀 2 髙橋　心大 1

宮嵜　暁月 1 西條　和樹 1

山本　威吹 1

監 山　岸　琢　美

宮澤　拓也 3

亀田　匠栄 3

佐藤　光 2

立川　綜士 2

伊藤　大真 1

女子団体試合

監 蟻　川　竜　也

中村　和歌 3

山本　乃愛 2

小山　華生 1

伊東　みその 1

2

団体試合出場選手名簿

長 野 日 大

長 野 工 業

長 野 俊 英

長 野 日 大 屋 代松 代
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個人試合

43

26

25

18

42

24

23

17

41

22

16

15

14

37

松 永 斉 三 屋 代4

29

45

30

39

男子１００ｋｇ超級

1 市 川 虹 色 松 代

2 山 本 威 吹 長野工業

3 柴 田 春 希 須坂創成

46

31

33
3 根 岸 幸 華 更級農業

35

36

5 小 林 龍 真 長野工業

宮 嵜 暁 月

長野工業龍 堀 歩 夢

北 部

立 川 綜 士 長野俊英

1

坂 本 達 哉

西 條 和 樹

長野俊英

古 岩 井 陽 喜 長野日大15

山 口 善 広 長野工業

内 藤 蔵 之 助 須坂創成

姜 竜 義 長野工業

外 山 倖 誠 長野日大

黒 岩 昴 屋 代

大 前 伸 幸

6

7

8

9

2

3

5

長野工業

13

14

屋 代小 池 美 輝

2

3

11

1

長野日大

4 吉 村 翔 吾

7

12

10

飯 島 颯

6

宮 下 晴 希

9

8

更級農業長 田 斗 季 哉

平 林 将 虎

猪 俣 秀

2

20

19

藤 森 友 斗

小 林 蓮

屋 代

長野日大

河 原 煌 琥

佐 藤 光

髙 橋 心 大

滝 澤 怜 之

宮 澤 拓 也

長野工業

長野俊英

長野日大

松 代

21

13

8

10

3

長野工業

9

1

須坂創成

男子６６ｋｇ級

松 代

11

7

男子９０ｋｇ級

1 亀 田 匠 栄 長野俊英

松 代

4

3

長野日大

男子６０ｋｇ級

松 代

1

須坂創成勝 山 来 輝

4

5

松 代池 田 幸 輝

中野立志館

長野日大

更級農業

2

伊 藤 大 真

2 荒 井 優 風 真

1

德 武 虹 汰

3

4

5

金 井 蓮 弥 中野立志館早 川 聖 也 須 坂 東

男子７３ｋｇ級

6

12

山 本 乃 愛

女子５７ｋｇ級

34

40

北 部

男子１００ｋｇ級

1

2

4 竹 田 悠 成

長野俊英

更級農業

3

2

中 村 和 歌

3 小 山 華 生 長野日大

1

2

1

内 山 聖 央

4

5

2

3

穂 谷 拓 真

小 林 修 斗

男子８１ｋｇ級

根 岸 拳 匠

長野工業

長野日大

藤 井 和 長野俊英

池 田 樹 音 中野立志館

27

28

48

38

44

女子４８ｋｇ級

小 林 芽 仁 更級農業

32
長野日大

女子５２ｋｇ級

諸連絡
１８、３３試合目終了後、
換気消毒時間：１０分

女子６３ｋｇ級

1 伊 東 み そ の 長野日大

47

3 小 林 千 真 中野立志館

1 中野立志館


